SMARTLINE X ULTRA

Evakueringssett

o Kompakt stgrrelse
o Lettvekt
e Opp til 200 mtr. nedfiringslengde

Standards: N EAL k!

Produktbeskrivelse

Et av verdens minste evakueringssett pa markedet med en maks brukervekt pa 140 kg og maksimal nedfiringslengde pa 200 meter.

RESQ Smartline X fra Cresto er i sin klasse den miste og letteste personlige evakuering utrustning i forhold til sin hgye kapasitet og sterrelse.
Med en maksimal personvekt pa 140 kg, maksimal nedfiring lengde pa 200 meter og totalvekt pa 3.8 kg (200 meter) sa blir Smartline X unik i
markedet. Dette takket vaere innovasjon og sin utformning med viderefert linestarrelse fra sgster produktet Smartline by AAK.

Med vekter fra 2 til 3,8 kg kan man uten problem baere utrustningen pa selen for a sikre tilgjengeligheten ved et eventuelt nadstilfelle. Uavhengig av
hvor du matte befinne deg pa arbeidsplassen.

Med Aramid-linens fantastiske egenskaper for bruddstyrke for sin starrelse og varmebestandighet pa over 480°C sa kan Smartline X ogsa brukes
dersom brann skulle oppsta.

Produktegenskaper

Varemerke: RESQ

Materiale: Aluminium, Nylon, Aramid
Minimums belastning (kg): 60

Maksimal belastning (kg): 140

Maks antall brukere: 1

Minimums arbeidstemperatur (c): -25

Maks arbeidstemperatur (c): 50

EN-standard: EN 341 : 2011
Sertifiseringsorgan: 0200, FORCE Certification A/S, Main office, Park Allé 345, DK-2605 Brondby, Denmark
Arlig kontroll: Ja, hver 12 maned
Levetid: 7 ar

RFID: Ja

Garanti: 2ar

Produkt inkluderer: Karabin 9688



Samsvarserklaering:

Line/tau:

Maks taulengde (m):

Maksimal nedfiring:

Nedfiringshastighet (m/s):

Falldemper:
Apning (mm):
Koblingspunkt 1:
Koblingspunkt 2:
Funksjoner:
Mekanik:

Laftemekanisme:

Justerbar under belastning:

Referanse

48351-125

48351-150

48351-100

48351-200

48351-050

48351-075

Starrelse (m)

125
150
100
200
50

75

Ja

Aramid 5,5 mm tau, 16 dobbelflettet kjernefri konstruksjon

200

200 meter

0,5-2m/s

Ja

20

Brems: Aluminium karabin tri-lock

Tau/Falldemper: Aluminium karabin tri-lock

Nedfiringsfunksjon

Friksjonsbrems

Metode 1:3
Ja
Nettovekt (kg) Antall
3.4 1
3.6 1
3.2 1
3.8 1
2.5 1
3 1

Opprinnelsesiand

Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia

Slovakia



